
UCHWAŁA NR XIII/113/19
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntu z dotychczasowymi 
dzierżawcami, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość, na czas powyżej 3 lat w trybie 

bezprzetargowym.

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2204 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnych umów po umowie 
zawartej na czas oznaczony do 3 lat z dotychczasowymi dzierżawcami, których przedmiotem są nieruchomości 
wymienione w wykazie stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2017 r. poz. 1509, z 2018 r. poz. 2348 oraz z 2019 r. 
poz. 270, 492, 801, 1309, 1589, 1716 i 1924.

Id: D8161FF0-57AC-4936-887F-2A93397CF424. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/113/19

Rady Miejskiej w Żarach

z dnia 28 listopada 2019 r.

Oznaczenie geodezyjneLp Użytkowanie dzierżawy
Nr działki Obręb

Powierzchnia 
zajmowanego
gruntu

Nieruchomość położona
 jest w Żarach przy ulicy :

1 grunt zabudowany pawilonem 
handlowo-usługowym

131/15 6 68 m2 Częstochowska

2 grunt zabudowany pawilonem 
handlowo-usługowym

179/10 7 26 m2 Częstochowska

3 grunt zabudowany pawilonem 
handlowo-usługowym

392/25 2 12 m2 E. Plater

4 grunt zabudowany pawilonem 
handlowo-usługowym

569/129 2 34 m2 Szpitalna

5 grunt zabudowany pawilonem 
handlowo-usługowym

569/129 2 60 m2 Szpitalna

6 grunt zabudowany pawilonem 
handlowo-usługowym

680/1 6 30 m2 Sportowa

7 najem garażu B.06 40/7 3 16 m2 Żagańska
8 pomieszczenie gospodarcze 68/22 2 7 m2 Śródmiejska
9 miejsce postojowe 155/4 6 32 m2 Witosa
10 miejsce postojowe 16/2

18/1
2 500 m2 Moniuszki

11 miejsce postojowe 75/16 2 36 m2 Myśliwska
12 miejsce postojowe 79/30 2 179 m2 Podchorążych
13 plac do nauki jazdy 280/15 4 1.800 m2 Wojska Polskiego
14 plac do nauki jazdy 651/5 1 600 m2 Telemanna
15 grunt pod tablicą reklamową 497 1 5 m2 Zielonogórska
16 ogródek gastronomiczny 351/1 2 69 m2 Kąpielowa
17 grunt pod pojemnikiem na 

odpady dla WM
32/5 2 10 m2 Broni Pancernej

18 składowanie drewna 153/5 5 190 m2 Osadnicza
19 dojazd do garażu 232/5 6 13 m2 Broniewskiego
20 podwórko 309/1 2 75 m2 Chrobrego
21 cele magazynowe 426/2 5 3.500 m2 Powstańców Wlkp.
22 dojazd do posesji 763/4

764/43
760/1

6 735 m2 Turystyczna

Id: D8161FF0-57AC-4936-887F-2A93397CF424. Uchwalony Strona 1




